[image: image1.png]

Республика Карелия
Karjalan Tazavaldu
 Администрация Пряжинского национального муниципального района
Priäžän kanzallizen piirin hallindo

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 13 февраля 2020 г.                                                                                              № 68
пгт Пряжа
Priäžän kylä
О подготовке проектов генеральных планов
и правил землепользования и застройки поселений
В соответствии со статьей 31, 32, 34 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003                    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
           Администрация Пряжинского национального муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приступить к подготовке проектов генеральных планов и правил землепользования и застройки следующих поселений Пряжинского национального  муниципального района:

- Пряжинского городского поселения;
- Чалнинского сельского поселения;
- Матросского сельского поселения;

- Эссойльского сельского поселения.
2. Размесить настоящее постановление в телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Пряжинского национального муниципального района.

Глава администрации

                      О.М. Гаврош